
Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb  

Mandag  06. november 2023 

 
Tilstede: Svanhild Urholm, Grete Brevig, Tonje Skistad, Torunn Holtbakk, Hanne-Eli 

Nordstrand, Arne Bredesen, Natalie Kløverød 

Tilstede fra valgkomitéen (deler av møtet): Tonje Eilen Berg, Mikael Storli Tomasli 

Forfall: Gabriele Oehninger-Storvoll, Janne Braarud Jensen 

Referat av: Natalie Kløverød 

 

Sak 1  Valgkomitéen 

Ei arbeidsgruppe i styret har undersøkt retningslinjer for valgkomitéen, og har 

kommet fram til følgende informasjon fra NKK om hva valgkomitéen skal gjøre:  

 Valgkomitéen legger ut informasjon til medlemmene om hva det vil si å sitte i 

styret; litt om styrets oppgaver og ansvarsområde.  

 Medlemmer kan melde egen interesse for å sitte i styret, eller komme med 

forslag til andre kandidater (kandidatene må selv godta dette).  

 Valgkomitéen gjør en intervjujobb hvor de undersøker og vurderer kandidaters 

egnethet til å sitte i styret. De bør ha fokus på hva kandidaten kan tilføre 

styret, og ut ifra dette sette opp motkandidater som vil kunne innta omtrent 

tilsvarende rolle i styret.  

o Valgkomitéen kan også forhøre seg med nåværende leder i styret, som 

kjenner nåværende styremedlemmer og kan gi informasjon om deres 

karakter og nøkkelegenskaper.  

 Valgkomitéen setter sammen et team som forslag til styre; fokus er å finne 

mennesker som vil arbeide bra sammen, og som har egenskaper som vil 

dekke styrets behov.  

o NKK sine dokumenter sier ingenting spesifikt om følgende, men det kan 

være lurt å ta i betraktning at hver treningsgruppe er representert i 

styret, samt kjønnsfordeling og aldersfordeling i styret.  

 På årsmøtet stemmer medlemmene mellom motkandidater basert på 

valgkomitéens forslag.  

 

Arne anbefaler valgkomitéen å ta kontakt med Evert i NKK Østfold dersom de har 

videre spørsmål om framgangsmåten til valgkomitéen.  

 

Valgkomitéen (representert ved Tonje og Mikael) ble invitert med på deler av dagens 

styremøte for å gjennomgå retningslinjer for valgkomitéen. Valgkomitéen har gjort et 

forarbeid i sammenheng med neste valg, og har følgende ønsker for valget:  

 Valgkomitéen ønsker å ha flere kandidater som stiller som motkandidater til 

hverandre, for eksempel 3 personer som ønsker plass i styret, hvor 

medlemmene stemmer på 2 av disse.  



o Kandidatene må på forhånd ha skrevet en liten presentasjon om seg 

selv og legge ved bilde, så medlemmene har mulighet før valget til å bli 

kjent med hvem som kan være aktuelle å stemme på.  

o Før selve årsmøtet vil alle som er på valg, samt nye aktuelle 

kandidater, forberede seg på å si noe om seg selv og jobben de gjør 

eller ønsker å gjøre i styret. Dette presenteres muntlig på årsmøtet.  

 Lederkandidater (leder velges på årsmøtet) må holde en liten presentasjon på 

årsmøtet, om hva de kan tilby klubben.  

 Valgkomitéen vil ha skriftlig informasjon om hva som ligger i å sitte i styret.  

o Natalie forfatter dette.  

 Det ønskes hemmelig valg, hvor alle skriver på en lapp hvem de stemmer på. 

Det gis tillit til tellekorpset til å telle opp hvem som får flest stemmer.  

 

Styret og valgkomitéen er enige om å komme med forslag til årsmøtet om at hvert 

styremedlem sitter i 2 år istedenfor 1, for å få mer stabilitet i styret. Varaer vil sitte i 1 

år av gangen, som før.  

 

Forslag om at medlemmer i større grad blir oppfordret til å foreslå kandidater til 

styret. (Personen som blir foreslått må ha godtatt dette.)  

 

Sak 2  Økonomi 

Sum brukskonto: 113 995 kr på driftskonto og 235 706 kr på huskonto  

Høyrentekonto: 456 000 kr  

Totalt: 805 701 kr  

 

Svanhild spør Ann om en oppdatering på inntekter og utgifter for kiosk, stevner, og 

treningsavgift. 

 

Sak 3  Miljøtrening / treningstider 

Tidspunkt for miljøtrening ble diskutert. Mulig det vil bli en endring i 2024. Svanhild 

tar et møte med gruppelederne for å diskutere treningstider for 2024. 

 

Sak 4  Lys hall ute 

Å få lys utafor begge dørene til hallen koster ca. 29 000 kr. Forslag om å først prøve 

å kjøpe en lyskaster fra jula (koster ca. 500 kr) som går på solceller og har 

bevegelsessensor. Arne går til innkjøp av dette.  

 

Sak 5  Valpekurs 

Ønske om å sette opp datoer for valpekurs for hele 2024. Det fungerer fint å ha 

valpekurs 2 ganger i uka over 3 uker, totalt 6 kurskvelder. Arne ønsker også å 

fortsette å ha presentasjon av treningsgruppene på valpekurs.  

 

Om været er bra, holdes valpekurset ute, det fungerte fint å ha det på kunstgresset. 

Ved dårlig vær, tar valpekurset plass i hallen. Arne holder en dialog med gruppene 



som har treningstid når valpekurset skal holdes, for å avtale hvem som skal være i 

hallen.  

 

Valgte datoer for valpekurs 2024:  

 Februar: onsdager og lørdager fra 07.02.24 til 24.02.24  

o Onsdagene vil valpekurs holdes fra 18:00 – 19:00  

o Lørdagene kan klokkeslett velges mer fritt.  

o Fullstendig liste over datoer: 07. 10. 14. 17. 21. 24.  

 

 Mai: mandager og torsdager fra 06.05.24 til 23.05.24  

o Valpekurset holdes fra 18:00 til 19:00 alle dager.  

o Fullstendig liste over datoer: 06. 09. 13. 16. 20. 23.  

o Valpekurset i mai vil sannsynligvis holdes utendørs.  

 

 August: mandager og onsdager fra 05.08.24 til 21.09.24  

o Valpekurset holdes fra 18:00 til 19:00 alle dager.  

o Fullstendig liste over datoer: 05. 07. 12. 14. 19. 21. 

o Valpekurset i august vil sannsynligvis holdes utendørs. 

 

 November: torsdager og lørdager fra 07.11.24 til 23.11.24  

o Torsdagene vil valpekurs holdes fra 18:00 – 19:00  

o Lørdagene kan klokkeslett velges mer fritt.  

o Fullstendig liste over datoer: 07. 09. 14. 16. 21. 23.  

o Datoene kan forskyves hvis behov.  

 Svanhild spør Kreativ lydighet om når de skal holde sitt 

stevne i november 2024, så det ikke krasjer med 

valpekurset.  

 

Pris for valpekurs i 2024 blir 1600 kr for medlemmer og 2000 kr for ikke-medlemmer.  

 

Sak 6 Julebord 

Styrets julebord holdes 09.12.23 klokka 18:15 på City bar og spiseri i Fredrikstad.  

 

Bjørn får en liten oppmerksomhet for sin gode jobb i 2023.  

 

 

Eventuelt 

- Arne ønsker å bli mer aktiv i bruksgruppa ved å bli en del av brukskomitéen.  

 

- En informativ tekst på klubbens internettsider sikter til at ekvipasjer som ønsker å 

trene må være konkurranserettet. Styret ønsker at dette skal endres, da 

treningsgruppene må være åpne også for ekvipasjer som ikke ønsker å konkurrere. 

Rene konkurranserettede grupper kan dannes innenfor de generelle 

treningsgruppene. Forslag fra styret om å heller ha krav til nybegynnerkurs for å 



begynne å trene i gruppene. Nye medlemmer som møter opp på trening uten 

forkunnskaper, kan henvises til nybegynnerkurs. Temaet tas opp på møte med 

gruppelederne. 

 

- Bruksgruppa ønsker et intro-kurs som må tas før man kan begynne å trene aktivt i 

gruppa. Agility har allerede et slikt system, og styret anbefaler det også for 

lydighetsgruppa, og eventuelle andre grupper som kan være interesserte.  

 Introkurs vil gå over ei helg, hvor man går igjennom hva sporten går ut på, og 

hvordan trening foregår.  

 For lydighet kan det settes opp bronsemerkekurs som ekvipasjene må fullføre 

for å trene selvstendig på gruppas treninger.  

o Temaet tas opp på møte med gruppelederne. 

 

- Priser for 2024 vil tas opp på styremøte i desember.  

 Kurs, utleie, osv.  

 

- Ønske fra rallygruppa om å kjøpe enda en 3-meter tunnel (klubben har 1 fra før). 

Dette koster ca. 3500 kr. Godkjent av styret. Minner også på at vi må være flinke til å 

informere dommere om hvilken hinderpark vi har i forkant av stevner.  

 

- Drøbak hundeklubb har forespurt å leie klubbens område følgende datoer:  

 27. januar 2024 

 25. februar 2024 

 23. mars i 2024 

Godkjent.  

 

- Norsk Hundehvisker har forespurt å leie klubbens område følgende datoer:  

 25. november 2023 

 24. februar 2024 

 28. mars 2024 

 3. august 2024 

Den første datoen (25. november) godkjennes det at halvparten av hallen kan leies 

ut til klokka 14:00. Den andre datoen (24. februar) er hallen opptatt og kan ikke leies 

ut. De to siste datoene godkjennes.  

 

- Norsk Tibetansk Terrierklubb har forespurt å leie klubbens område til utstilling 22. 

juni 2024, og spør også om FOBK er interessert i et samarbeid angående 

arrangering av utstillingen. Styret vedtar at klubben ikke er interessert i å samarbeide 

om arrangering av utstillingen, men at klubbens område kan leies ut dersom det ikke 

krasjer med arrangementene til boxerklubben eller kreativ lydighet.  

 

- Belgisk fårehundklubb har forespurt å leie klubbens område helga 20. – 21. januar 

2024. Godkjennes av styret. Natalie forfatter et brev angående dette.  



 

- Rally landslagsuttak har forespurt å leie klubbens område helga 31. august – 1. 

september 2024, og ønsker også å leie i forbindelse med uttaksstevnet i 2025. 

Godkjennes av styret. Leiepris vil bli tilsvarende det landslagssamlingen i lydighet 

betalte for et par år siden. Svanhild hører med Ann hvor mye dette var.  

 

- Et tre har falt over en tursti i nærheten av klubben. Bjørn blir spurt om han kan 

rydde opp i dette.  

 

- Viftene i hallen er renset.  

 

- Klubben vil motta prisforslag for nye vinduer i hele huset (inkludert leilighetene i 

andre etasje). Klubben vil søke sparebankstiftelsen om støtte til å bytte vinduer. 

Vinduene planlegges å byttes i 2024.  

 

- Det er observert privatbiler som ikke tilhører klubbens medlemmer, som til tider står 

parkert på klubbens område. Om noen møter eierne av disse bilene, kan det gis en 

vennlig påminnelse om ikke å parkere på andres eiendom uten tillatelse.  

 

 


